p.

Po południu JW. Minister, raczył zwiedzić tutejsze Gimnazjum Realne.

Departament Handlu Zewnętrzznego zawiadomił Komory portowe, że na zasadzie 24go artykułu traktatu handlu i żeglugi, zawartego w d. 2 (14) Czerwca 1857 r. pomiędzy Rossją i Francją, Rząd Rosyjski umówił się z Francuzkim, wprowadzić w wykonanie traktat pomieniony z d. 2 (14) Września r. b.

Tyflis, 28go Lipca (9 Sierpnia). Kommissarze: CESARSKO-Rossyjski, Jenerał-Major *Czirikow*; Królewsko-

Brytański, Pułkownik *Simmons*; N.